38

39

Distinccio .xxvi. de spe

Et aut spes virtus. In precedenti. Determina /
untur de prima virtutu theologicaru vicz de fi /
te. in hac pte intendit agere de scda. vicz de spe
Dicitur aut ps illa i duas ptes. in quaru pma nigr de /
terminat de ipsa spe fm consideracione absoluta ostendes qd
ipsa sit. In scda ho determinat de ipsa fm consideracionem
relata ibi. Et sicut fides ita r spes. r. pma ps possz
dividi in duas fm duas notificacoas quas ponit pti
ma ponit ibi Et aut spes virtus. Scda ibi. Et etiam

Of. a. Est aut spes
virtus. Ob. si
XXVI
bonu eternuz est
vnu solum. v. q.
male dicit plati
ter qua et na bo /
na sepaat. Item
nulu eternu est
spale. h. se futu /
ru est spale. h. cu
p spe expectant
futura bona. sic
di i alia diffini /
oe vi. q. p. ipaz si
expectant etna bo
na. pter. h. q. q.
si dicitur inter illa
duo mebra. vicz
inf spualia bo. a.
r eterna. p. d. d.
in q. spes diffinit
p coparoz ad ob
iectu p. d. d. Obie
ctu ar ipi. spes e
ipz bonu. etna r
ghosiu. h. ar. d. u
p. l. se. z. creatu et in creatu. r respecta virtus est spes.

De spe quid sit.

Et autem

Spes virtus qua spualia
eterna bona speratur
id est fiducia expectant. Est
enim spes certa expectatio futu
re beatitudinis veniens ex dei
gratia r ex meritis pcedentibus
vel ipsam spem qua natura pit
charitas vel rem sperat. i. bea
titudinē eternā. Sine meritis
enim aliqd sperare nō spes s. p. e
lumpno dicit pōr.

Compat spem ad fidem fm

Et sicut fides ita r spes e de in
uisibilibus. Cui Aug. fide ap
pellam. earu reru que nō vide
tur. De spe q. d. r. spes que vide
tur nō e spes. Qd em videt qe

Compat spem ad fidem fm
uenientiam. b
Et sicut fides ita r spes e de in
uisibilibus. Cui Aug. fide ap
pellam. earu reru que nō vide
tur. De spe q. d. r. spes que vide
tur nō e spes. Qd em videt qe

spes certa expectatio rē. Scda ho ps pncipalis diuit /
dit in ptes duas. In quaru pma determinat de lra spe
p comparacione alteri virtutis habitū. In secūda deter
minat de ipsa coparōne ad ppum subiectū ibi. Post h
supest inuestiga. e. In pma pte duo facit. pmo cōpa
rat spem ad ipsam fidē fm uenientia. scdo ho fm dicit
ibi. distinguit tñ fides a spe. Silt r i pte reliq. duo fac.
pmo mērit. vtz spes r fides fuerit i xpo. Secūdo in
quit. vtrū fuerit illis pñib. qui fuerūt in limbo. ibi.
De antiqs vero patrib. qui ad inferos. rē.

quid sperat. qd attinet ad non
videre. vel que creduntur vel
q speratur fidei speiqz cōe est.

Compat spem ad fidem fm

Distinguitur tñ fides a spe
sic vocabulo ita rōnabili disse
rentia. Est em fides malaru re
rum r bonaz. q. r bona credū
tur r mala. r hoc fide bona nō
mala. Est etiam fides r prete
ritarum rerum r pntium r fu
turaru. Redimus em mo. rem
xpi qui iā pterijt. credim. sessio
nem quā eē. credim. venturu
ad iudicādū quod futurum est
Itē fides r suaru rerū ē r alie
narū. Nam r se quisq. credit eē
cepisse nec fuisse vtiq. sempit
ernum. Et alia atq. alia non
modo de alijs homibus multa